e

e
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - 2 2  Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N o 31 12022
AUTOR: VEREADOR LUIS FERNANDO TORRES (BOCA) - PT

"Requer o envio de Votos de Profundo
Pesar aos familiares do senhor Adão Jorge
Gonçalves de Freitas.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo, firmado membro efetivo desta Co!enda Casa das Leis, após tramitação, em
conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer o envio de Votos de Profundo
Pesar aos familiares do senhor Adão Jorge Gonçalves de Freitas, falecido no dia 28 de março
de 2022.

Não há dor maior do que dizer adeus aos que amamos, nem há
saudades tão cortante como aquela que nasce com o luto.
Por isso oro a Deus para que lhe conceda conforto e força nesta hora. tão
difícil. Receba as minhas sinceras condolências.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 28 DE
MARÇO DE 2022.

E t I'2bS
Câmara Mu&cipal de Verea'Jore

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA Zf3. 1..Q&.. l.&4_
Ho rárlõ:, 	hob mm
Entrega: ç-) mâós

correio Fernando Torres

- 	r 	Vereador (PT)'
...........

Rua Barão e Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato® caca pavadosul.rs. leg. br

Fone: (55) 3281-2044/2428